亚临界和跨临界
半封闭往复式压缩机
CO2 系列
50 Hz & 60 Hz
CO2 系列
亚临界和跨临界
半封闭往复式压缩机

CO2 系列
10
型号说明
铭牌信息
产品信息
产品信息
S   40   -   26   TK HD
用于识别压缩机的所有重要信息都显示在铭牌上。
生产日期可由序列号查询。关于制冷剂的类型则由用户负责指定。
型号
频率/排气量/转速
油类型
电压及频率
识别条形码 识别码 原产地
堵转电流
最大允许工作电流
最大静态承压压力
序列号
最大运行压力
系列
 SK3  A - D - Q - S
TK HD  D - Q - S - Z
电机匹数
 SK3  0.7 - 30HP
 TK HD  3 - 50 HP
应用
 SK3 CO2 亚临界
TK HD CO2 跨临界
排气量
m3/h@50Hz
11温度控制
电机保护控制线
INT69® DIAGNOSE
*INT69@ Diagnose 是 KRIWAN Industrie-Elektronik Gmbh 的知识产权和商标。
电源输入
报警输出
开机识别
压缩机配备了 Kriwan 的 INT69 诊断控制模块，这是对压缩机保护功能的进一步发展。该诊断技术不仅限于保护压缩机，它还提供特定的
诊断功能：
• 通过历史数据分析，预防系统运行中可能发生的故障，
• 计划压缩机的维护工作，
• 调整参数以便优化系统。
额外的保护功能有助于延长压缩机的使用寿命。通过将这项技术应用于压缩机，用户可以从制冷系统的可靠性提高以及运营和维护成本的降
低中受益。
控制保护装置
产品信息
优点：
• 保证压缩机在整个生命周期内实现最佳运行
• 操作简单及实用性强
• 快速诊断和精确指导，使错误和故障导致的问题得以解决
• 智能监控压缩机运行
• 延长制冷系统的使用寿命
• 优化对压缩机的保护
• 降低运营和维护成本
• 自动存储运行数据和故障记录于模块中
• 可检索存储数据中的技术参数
• 通过 DP 端口下载技术数据
• 通过 Modbus-Gateway 和 LAN-Gateway 协议进行远程通讯
• 也适用于以前安装的压缩机
INT 69®
DIAGNOSE
CO2 系列
12
产品信息
 CO2 - SK3
亚临界压缩机
SK3 系列 CO2 亚临界应用压缩机的设计考虑了制冷技术应用于工业和商超领域的最新发展。
富士豪亚临界压缩机有 4 种主流系列涵盖了 15 个型号，排气量为 1.7~47.2m3/h@50Hz ，非常适用于 Booster 系统，也适用于需要低温
压缩机的复叠系统。
SK3 系列可以在宽泛的温度范围（冷凝高达 20°C ，蒸发低达 -50°C ）内运行。
当系统处于待机状态或因维护而停机时，高静态承压压力（ PSS ）使压缩机能够适用于更高的环境温度。
标配件和